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Estepona

Typ

Loznice
Koupelny

Zastavena

plocha
Pozemek
Bazén
Parkovani

Zahrada

Middle Floor

Apartment
2

1

100 m?

0 m?

AVAL AL UL ANIL N

PUSREALITY

427 000 €
=~ 10 337 670 K¢

R5216503

Utulny byt o rozloze 100 m 2, ktery se nachazi na plazi v uzaviené
a soukromé komunité se zelenymi oblastmi, spole¢ny bazén,
tenisovy kurt, déti & apos; s a dospelé bazény s prfimym
pristupem na plaz, a dostatek parkovani v uzavieném a soukromé
reziden¢ni komplex. Tento fantasticky byt je distribuovan do
prostorné obyvaci-jidelna, plné zarizené a vybavené oteviené
kuchyné, dvé loznice, 1 koupelna, s velkou soukromou terasou a
vlastnim bazénem. PIné zrekonstruovany s vysoce kvalitnimi

materidly a designem. South- Celi, byt je velmi svétly a nabizi

panoramaticky vyhled na more....
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